
BURMIsTRZ ilr]AŁOl!]lc
pl .  Konstytuc i i  3  Maja 1
_67:32Uq4L Ql!l! E

Małomice ,  dn ia  10 '10 '201 1r

, oGŁoSZENIE o PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, art. 40 ust. 1 pK.1 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce

nieruchomościami (tekst jedno|ity| Dz. U' z 201or. Nr 102, poz' 651 z p6żn' zm') i |ozpoządzenia

Rady l.linistróW z dnia 14.09.2004r' w sprawie sposobu itrybu pŻeprowadzania pzetargóW oraz

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 2o7, poz' 2108 z póŹn. zm') . Burmistrz Malomic

ogłasza pierwszy pzetar9 ustny nieograniczony na spŻedaż nieruchomości njezabudowanych
położonych ptzy u|. szko|nei W Malomicach'

Przetarg odbędzig się t7 |istopada 201,|r. o godz' 1000 w siedzibie Uęędu Miasta

Małomice przy u|' Konstytucji 3 Maja 1 pokój Nr 2a.

Podstawą udziału w pzetargu ustnym nieograniczonym jest wniesienie Wadium

w pieniądzu nie później niż 3 dni przed przetargiem t'. do 14'11'20,|1|' w kasie Uzędu

Miejskiego W Małomicach lub na konto Bs fagań o/szprotawa Nr 69 9657 0007 oo'1o o'1oo 3795

0005.

Uczestnicy pzetalgu zobowiązani są do pŻedłożenia Komisji pŻetargowej pzed otwarc.em
pŻetargu wpłatę Wpłaconego wadium' dowód tożsamości, a W odniesieniu do ptzedmiotóW wypisu

z rejestru |ub ewidencji działa|ności gospodarczej oraz Właściwe pełnomocnictwo osób

reprezentujących te podmioty'

Wysokość postą]ienia Wynosi 1% od ceny wywoławczej z zaokrąg|eniem w górę do pełnych

dziesiątek złotych' PŻetarg jesl Ważny' jeś|i chociaż jeden uczestnik zaoferuje. co najmniej jedno

posta)ienie powyżej ceny wywoławczej- cena osiągnięta w przetargu będzie stanowiła na|eżność

za nabycje wW nieruchomości.

Uczestnikowi pzetargu, który wygrał przetarg wadium za|icza się na poczet ceny nabycia

njeruchomości, natomiast pozostalym uczestnikom zwraca nje póŹniej niż pzed upły\,vem 3 dni od

dnia po odwołaniu' zamknięciu' unieważnieniu Iub zakończeniu pŻetargu Wynikiem negatywnym.

Term.n zawarcia umowy ustalony zostanie najpóźniej W ciągu 21 dni od dn.a rozst|zygnięcia

przetargu. W p|zypadku uchy|enia się nabywcy od zawarcia umowy notaria|nej w usta|onym

terminie Wadium u|ega pzepadkowi na rzecz miasta Małomice'

Koszty notaria|ne nabycia Wy|icytowanej nieruchomości ponosi nabywca'

Burmistz Małomic zastrzega sobie prawo odwołania pzetargu z uzasadnionej przyczyny'

B|iŹszych informacji i Wyjaśnień udzie|a Referat Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego

w Małomicach pokój Nr 'l4 te|. (68) 376 90 27 WeW' 35.

załacznik:

1 ' Wykaz nieruchomości pŻeznaczonych do sprzedaży'



załącznik Nr l
Ogtoszenia do przetargu

z dnia 10.10.2011..

WYKAZ N|ERUCHoMoŚc| PRzEzNAczoNYcH Do SPRZEDAżY

Działka Nr Pow'
Dz, KW

Adres nieruchomości i jei opis Pazeznaczenie w planie
zagospodarowania
praestJ,aennego.
sposób
zagospodarowania

Rodzaj zbycia Cena
nieruchomości

Wadium zobowiazania i obciażenia

Dzialka n.
13517
pow.
0,1257 ha

zGtG/00025560/2

NieruchomoŚć niezabudowana,
położona W Małomicach P|zy
u|' szko|nej' Działka oznaczona
w ewidencji gruntów Nr 139/7 o
pow.0'1257 ha. Działka ma
kształt regu|arny w postaci
prostokąta' Działka nieuf brojona'
a|e w b|iskiej od|egłoŚci istnieje
dostęp do sieci energetycznej'
te|efonicznej i wodociągowej'
Dojazd do nieruchomości poprzez
otaczające drogi gruntowe'

Brak aktualnego planu-
Zgodnie ze Studium
lJWarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania
Pęestrzennego Gminy
Małomice teren of nacfony
symbolem P - tereny
przemysłu i usłLrg'

sprzedaż
nieruchomości
niezabudowanej w
pŻetargu ustnym
nreogranczonym.

13.820'00 fł

obowiązujący
podatek

l.382'00 zł
BRAK

Dziatka nl
139/8

0,1260 ha

zGlG/00025560/2-

N.eruchomość nief abudowana'
położona w Małomicach przy
ul. Szkolnej. Dzialka oznaczona
w ewidencji gruntów Nr 139/8 o
pow.0'1260 ha. Działka ma
kształt regu|arny w postaci
prostokąta' Działka nieufbrojona.
ale w b|iskiej od|egłości istnieje
dostęp do sieci energetycznej.
te|efonicznej i wodociągowej'
Dojazd do nieruchomości poprzez
otaczające drogi gruntowe'

Brak aktualnego planu.
Zgodnie ze Studium
Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania
PŻestzennego Gminy
Iv|ałomice teren oznaczony
symbolem P - tereny
pŻemysłu i usług'

nieruchomości
niezabudowanej w
pŻeErgu usnym
n|eogranrczonym.

13.850,00 zl

obow|ązuJący
podatek

1.385'00 zł BRAK



Działka n.
139/9
pow
0,1259 ha KW
zGlGl00025560/2

Nieruchomość niezabudowana'
położona w Małomicach p|z y
u|' sfko|nej' Działka oznaczona
w ewidencji gruntów Nr 139/9 o
pow.0'1259 ha. Działka ma
kszt]ałl regulamy w postaci
prostokąta. Działka nieuzbrojona,
a|e w b|iskiej od|egłości istnieje
dostęp do sieci energetycznej'
te|efonicznej i wodociągowej.
Dojazd do nieruchomości poprzez
otaczające drogi gruntowe'

I 
^'ak aktualnego planu.
-Jodnie ze Studium
Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania
Pzesttzennego Gminy
lv|ałomice tefen oznaczony
symbolem P - tereny
przemysłu i us,ług.

spŻedaż
nierUchomości
niezabudowanej w
przetargu ustnym
nreogran|czonym.

13.840'00 zł

obowiązujący
podatek

1.384,00 zl
BRAK

Działka nr
139/10
pow.
0,1343 ha KW
zGlGlo0025560/2

Nieruchomość niezabudowana.
położona w |Vlałomicach p|zy
u|. sfko|nej. Działka oznaczona
w ewidencji gruntóW Nr 139/l0 o
pow. 0'134i! ha. Działka ma
kształt regu|amy w postaci
prostokąta. Df iałka nieuzbrojona'
a|e w b|iskiej od|egłości istnieje
dostęp do sieci energetycznej'
te|efon.cznej i wodociągowej'
Dojazd do nieruchomoŚci popżef
otaczające drog. gruntowe'

Brak aktualnego planu.
Zgodnie ze Studium
Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
lv|ałomice teren oznaczony
symboiem P - tereny
pŻemysłu i usług.

sprzedaż
nieruchomości
nierabudowanejw
pŻelargu ustnym
nreograntczonym.

l4'700'00 zł

obowiąŹujący
podatek

1.470'00 zł BRAK


